ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» апреля 2017 года №<£^_

«О внесении изменений в состав
постоянно действующей комиссии,
утвержденной постановлением
Администрации Быковского
городского поселения Быковского
муниципального района
Волгоградской области от 26.06.2015г.
№ 130 « О создании постоянно
действующей комиссии по
организации и проведению торгов по
продаже земельных участков или
права на заключение договоров
аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности Быковского городского
поселения Быковского
муниципального района или
государственная собственность на
которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 17.04.2006г. № 53-Ф3 «О внесений
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Постановлением
Правительства РФ от 11.11.2002г. № 808 «Об организации и проведении торгов по
продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности
земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных
участков», Уставом Быковского городского поселения и изменением состава
комиссии, в связи с кадровыми изменениями.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав постоянно действующей комиссии по
организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на
заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Быковского городского поселения или государственная
собственность на которые не разграничена в соответствии с приложением 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быковского городского поселения Быковского муниципального
района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быковского
городского поселения В.В. Сергиенко

Приложение № 1 к постановлению Главы

Быковского городского поселения

от « !L  » апреля 2017 года щА?

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по организации и проведению торгов по
продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Быковского
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

Фамилия, имя, отчество Должность

Гордеев Константин
Владимирович

Председатель комиссии, заместитель Главы
администрации Быковского городского

поселения

Бондарева Виктория
Александровна

Заместитель председателя, главный специалист
администрации Быковского городского

поселения

Сотель Валерий
Станиславович

Секретарь комиссии, главный специалист
администрации Быковского городского

поселения

Выскир Лариса Юрьевна Член комиссии, ведущий специалист
администрации Быковского городского

поселения

Дурко Денис Викторович Член комиссии, ведущий специалист
администрации Быковского городского

поселения